PORTARIA Nº 670/2022, DE 09 DE JUNHO DE 2022.
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA em exercício, no uso de suas atribuições, conferidas pelo art. 32 da Lei
Complementar Estadual nº 26/2006, com as alterações da Lei Complementar Estadual nº 46/2018, nos termos e para efeitos do item
6 do EDITAL DE CHAMAMENTO 001/2022 - SELO ESCOLA ANTIRRACISTA - EDIÇÃO 2022, RESOLVE publicar os nomes dos(as)
integrantes da COMISSÃO JULGADORA do SELO:

Membros natos:
Eduarda Carvalho da Conceição
Eva dos Santos Rodrigues
Gisele Aguiar Argolo
Laíssa Souza de Araújo Rocha
Lívia Silva de Almeida
Talitta Silva Martins

Membros Convidados:
Representantes Secretaria Municipal de Educação:
Titular: Eliane Fátima Boa Morte do Carmo
Suplente:Valcineide Santos de Almeida
Representantes Secretaria Municipal de Reparação:
Titular:Dejiária Santiago de Jesus
Suplente: Iama Mar Carina J. da Silva
Gicélia Cruz
Marcilene Garcia de Souza
Nanci Helena Rebouças Franco
Gabinete do Defensor Público Geral, em 09 de junho de 2022.
FIRMIANE VENÂNCIO DO CARMO SOUZA
Defensora Pública Geral em exercício